
РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - КЮСТЕНДИЛ 

 

 

 

П Р О Т О К О Л 

№1/29.03.2013 г. 

 
 На 29 март 2013 г., от 15,00 часа на втори етаж, в сградата на Община Кюстендил се 

проведе заседание на  Районната избирателна комисия Кюстендил при следния дневен ред:  

 

 
Д Н Е В Е Н   Р Е Д: 

 
1. Обсъждане на организационни въпроси и въпроси относно материалното 

обезпечаване на дейността на  Районната  избирателна комисия  - Кюстендил. 

1.1. Адрес на Районната избирателна комисия; 

1.2. Място на обявяване на решенията на Районната избирателна комисия; 

1.3. Работно време на Районната избирателна комисия; 

1.4. Оповестяване  решенията на Районната избирателна комисия  

 

2. Разглеждане и приемане на инструкция на администратора на личните данни по 

чл.23, ал.4 от ЗЗЛД. 

 
 ПРИСЪСТВАХА: Михаела Ясенова Крумова, Симеонка Асенова Велкова - Манова, 

Красимир Любомиров Петров, Десислава Светлозарова Стойнева, Камелия Тодорова 

Петрова, Ирина Красимирова Янакиева, Андрей Емилов Благоев, Катя Боянова Тасова, 

Маргарита Иванова Кръстева,и  Грети Йосиф Алексова. 

 
 ОТСЪСТВАХА: Васил Владимиров Иванов, Константин Димов Дингозов и Миленка 

Цекова Стоянова. 

 
 Заседанието бе открито в 15,00 часа и председателствано от г-жа Михаела Крумова  – 

председател на комисията. 

 
 По т. 1 от дневния ред докладва председателя на РИК – Михаела Крумова 

 
 След проведено обсъждане на основание чл.20, ал.1, ал.2 и чл.29, ал.1 от Изборния 

кодекс се проведе гласуване с 10 гласа „за“,, „против“ – няма и на основание с чл.29 ал.2 от 

ИК, Районната избирателна комисия                    

 

РЕШИ: 

 

 

1. Посочва адрес на РИК Кюстендил  - сградата на Община Кюстендил, голяма зала, 

етаж втори, находяща се в гр. Кюстендил, пл. „Велбъжд“ № 1 

2.Определя място за обявяване решенията на комисията: на информационно табло, 

поставено до входа на голямата зала в сградата на Община Кюстендил, етаж 2, като същото 

се оформи по начин, показващ предназначението му. 

3.Определя работно време на РИК Кюстендил, всеки ден от 09 часа до 17.00 часа. 

 4.Адресът на РИК Кюстендил и горните решения да се оповестят публично чрез 



средствата за масово осведомяване. 

  

           По т. 2 от дневния ред докладва председателя на РИК – Михаела Крумова 

 
 След проведено обсъждане на основание чл.20, ал.1, ал.2 и чл.29, ал.1 от Изборния 

кодекс се проведе гласуване с 10 гласа „за“,, „против“ – няма и на основание с чл.29 ал.2 от 

ИК, Районната избирателна комисия                    

 

На основание чл.23, ал.4 от ЗЗЛД, във връзка с изискването на чл. 3, ал. 2 от ЗЗЛД,с 

чл. 26, ал. 1, т. 1 и 2, чл. 29, ал. 1, т. 1 чл. 36, ал. 1, чл. 96 от ИК; чл. 3, ал. 2, чл. 17, чл. 24, ал. 

1 и 4 от ЗЗЛД  Районната Избирателна Комисия   

РЕШИ: 

 

1. Приема инструкция на администратора на личните данни по чл.23, ал.4 от ЗЗЛД. 

 

 

 Заседанието приключи в 17.00 часа. 

 
           Следващо заседание на Районна избирателна комисия Кюстендил се насрочва за 

01.04.2013 г. от 15.00 часа.  

 

 

 

Председател: _____/П/_____________ 

  / Михаела Крумова / 

 
Секратар:_____/П/_____________ 

      / Симеонка Манова / 


